
25 5404/B MFin 5404/B - vzor č. 16

Část zdaňovacího období do dne ukončení činnosti investičního fondu (§ 20a písm. a) zákona)

Příloha č. 2 II. oddílu
Identifikační číslo

67e4bc5f-d7c0-48e9-9f65-639c50a6e16f

271
  Část základu daně podle § 20a písm. a) zákona 
  
 

272   Část základu daně podle § 20a písm. a) zákona ze ř. 271,  
  zaokrouhlená na celé tisíce Kč dolů

273   Část základu daně podle § 20a písm. b) zákona (ř. 270 II. oddílu – ř. 271)

274   Část základu daně podle § 20a písm. b) zákona ze ř. 273, 
  zaokrouhlená na celé tisíce Kč dolů

282   Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 2 zákona

284   Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 1 zákona

286   Část daně připadající na dobu činnosti investičního fondu

288   Část daně připadající na zbývající část zdaňovacího období

290   Daň (ř. 286 + 288)

(platný pro zdaňovací období započatá v roce 2012 a pro části zdaňovacích období započatých v roce 2013, 
 za které lhůta pro podání daňového přiznání uplyne do 31. prosince 2013)

Stanovení daně z příjmů právnických osob uváděné na ř. 290 II. oddílu, 
akciovou společností, která byla jen část zdaňovacího období investičním fondem

tj. kalendářních dnů

,

počet dnů trvání zdaňovacího období
ř. 270 II. oddílu x počet dnů podle § 20a písm. a) zákona

100 
ř. 272 x ř. 282

100 
ř. 274 x ř. 284

Upozornění: Bude-li na ř. 220 II. oddílu vykázána daňová ztráta, příloha č. 2 II. oddílu se nevyplňuje.

Předepsaný údaj o části zdaňovacího období do dne ukončení činnosti investičního fondu, uveďte ve tvaru např.  1. 4. – 31. 12. 2012 .

-


5404-B_16
GFŘ
Příloha č. 2 II. oddílu
25 5404/B MFin 5404/B - vzor č. 16
Část zdaňovacího období do dne ukončení činnosti investičního fondu (§ 20a písm. a) zákona)
Příloha č. 2 II. oddílu
271
  Část základu daně podle § 20a písm. a) zákona
 
 
272
  Část základu daně podle § 20a písm. a) zákona ze ř. 271, 
  zaokrouhlená na celé tisíce Kč dolů
273
  Část základu daně podle § 20a písm. b) zákona (ř. 270 II. oddílu – ř. 271)
274
  Část základu daně podle § 20a písm. b) zákona ze ř. 273,
  zaokrouhlená na celé tisíce Kč dolů
282
  Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 2 zákona
284
  Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 1 zákona
286
  Část daně připadající na dobu činnosti investičního fondu
288
  Část daně připadající na zbývající část zdaňovacího období
290
  Daň (ř. 286 + 288)
(platný pro zdaňovací období započatá v roce 2012 a pro části zdaňovacích období započatých v roce 2013,
 za které lhůta pro podání daňového přiznání uplyne do 31. prosince 2013)
Stanovení daně z příjmů právnických osob uváděné na ř. 290 II. oddílu,
akciovou společností, která byla jen část zdaňovacího období investičním fondem
tj.
kalendářních dnů
,
počet dnů trvání zdaňovacího období
ř. 270 II. oddílu x počet dnů podle § 20a písm. a) zákona
100	
ř. 272 x ř. 282
100	
ř. 274 x ř. 284
Upozornění: Bude-li na ř. 220 II. oddílu vykázána daňová ztráta, příloha č. 2 II. oddílu se nevyplňuje.
Předepsaný údaj o části zdaňovacího období do dne ukončení činnosti investičního fondu, uveďte ve tvaru např.  1. 4. – 31. 12. 2012 .
-
5404-B_16.1.1	null	DP7	null	null	null	null	null	null	null	null	null		null	DPP	
	Uveďte DIČ bylo-li Vám pro účely jiné daně přiděleno.: 
	dokument: 
	PaperFormsBarcode1: 
	dicCZ: 
	Uveďte část základu daně podle § 20a písm. a) zákona. Více informací viz. pokyny.: 
	Uveďte část základu daně podle § 20a písm. a) zákona ze ř. 271, zaokrouhlenou na celé tisíce Kč dolů.: 
	Uveďte část základu daně podle § 20a písm. b) zákona (ř. 270 II. oddílu – ř. 271).: 
	Uveďte část základu daně podle § 20a písm. b) zákona ze ř. 273, zaokrouhlenou na celé tisíce Kč dolů.: 
	Uveďte sazbu daně (v %) podle § 21 odst. 2 zákona.: 
	Uveďte sazbu daně (v %) podle § 21 odst. 1 zákona.: 
	Uveďte část daně připadající na dobu činnosti investičního fondu.: 
	Uveďte část daně připadající na zbývající část zdaňovacího období.: 
	Uveďte daň (ř. 286 + 288).: 
	Uveďte počet kalendářních dnů pro část zdaňovacího období do dne ukončení činnosti investičního fondu (§ 20a písm. a) zákona).: 
	k_uladis: 
	Vyplňte zdaňovací období do ve formátu dd.mm.rrrr.: 
	Vyplňte zdaňovací období od ve formátu dd.mm.rrrr.: 



